
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Jordbærmousse‐snitter 12x130 g

Nettoindhold
1550 Gram

Funktionelt navn
Kage

Regulated Name
Kage

Salgsenheder per pakke
4

GTIN
04004311195239

Lev. nr.
2‐9523

Oprindelsesland
Tyskland

Emballage
Bakke

Garanteret holdbarhed fra ankomst
270 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
2 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

Ingredienser: vand, sukker, kokosfedt, jordbær ﴾7%﴿, jordbærpuré ﴾6%﴿,
fraktioneret palmekernefedt, rapsolie, dextrose, hvedemel, maltodextrin,
glukose‐fruktose sirup, chokolade ﴾kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator
﴾E322﴿﴿ ﴾2%﴿, hvedestivelse, modificeret stivelse, affedtet kakao ﴾1%﴿,
hvedeprotein, stabilisator ﴾E450, E516, E339, E412﴿, emulgator ﴾E471,
sojalecithiner﴿, sojaprotein, fortykningsmiddel ﴾E401, E410, E415﴿,
hævemiddel ﴾E500﴿, farve ﴾rødbedejuice koncentrat, sort gulerodsjuice
koncentrat, gulerodsjuice koncentrat, saflorekstrakt﴿, citronsyre ﴾E330﴿, salt,
naturlig aroma, geleringsmiddel ﴾E440﴿, surhedsregulerende middel ﴾E332,
E331, E300, E509﴿, glukosesirup.

Anvendelse

Fjern det frosne produkt fra emballagen. Optøning af hele kagen i køleskab ca.
10 timer før brug. Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab.

Opbevaring

Dybfrost ‐18°C ‐ se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter
optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Æg
Kan Indeholde

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Mælk
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1183 Kilojoule, 284 Kilokalorier

Fedt 18,7 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 13,5 Gram

Kulhydrater 26,2 Gram

Sukkerarter 20,4 Gram

Protein 2,1 Gram

Salt 0,36 Gram

Kostfibre 1,3 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Fjern det frosne produkt fra emballagen. Optøning af hele kagen i køleskab ca. 10 timer før brug. Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Soja
Indeholder


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